
305
DOM/ES - Edição Nº2.377

segunda-feira, 23 de Outubro de 2023

Pregão Eletrônico Nº 022/2023
Resultado Homologado de Licitação

APrefeituraMunicipal de JAGUARÉ-ES, torna a público
o resultado Homologado do Pregão Eletrônico Nº
022/2023, onde teve como vencedoras as empresas
CONNECTIION GROUP LTDA nos lotes 1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 e 14 no valor total de R$
77.808,08.

Jaguaré - ES, 20 de outubro de 2023.
Marcos Antonio Guerra Wandermurem

Prefeito
Protocolo 1191011

Itarana

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro,
torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão, na forma Eletrônica, no dia 09/11/2023
às 08h30min, através do site https://licitanet.
com.br/. Objeto: Registro de Preços para futura
aquisição de materiais de expediente (papelaria,
armarinho e correlatos). EDITAL e anexos através
dos sites: https://licitanet.com.br/ ou www.itarana.
es.gov.br. Informações (27) 3720-4605. ID CidadES:
2023.036E0700001.02.0016.

Itarana/ES, 20 de outubro de 2023
Marcelo Rigo Magnago

Pregoeiro Ocial
Protocolo 1191047

Nova Venécia

Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 031/2023

PROCESSO Nº 578794/2023

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº
2023.052E0700001.02.0018

AVISO DE REABERTURA DO CERTAME

Objeto: Aquisição de EPI’s - Equipamentos de
Proteção Individual e EPC’s - Equipamentos de
Proteção Coletiva destinados a atender as Secretarias
e Órgãos deste Município.
A Comissão de Pregão da Prefeitura de Nova
Venécia/ES comunica aos interessados a data para
a reabertura do Pregão Eletrônico nº 031/2023 que
ocorrerá no dia 25/10/2023 às 08h00min, no Portal
de Bolsa de Licitações do Brasil - BLL - https://
bllcompras.com/Home/Login.

Nova Venécia/ES, 20/10/2023
GESIANY MERLIM BANZA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Protocolo 1190698

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2023

PROCESSO Nº 580415
CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº
2023.052E0700001.01.0028

2ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL
Objeto: Do extrato publicado no DIO/ES - página nº
10, do dia 24 de agosto de 2023 - quinta-feira, e no
DOM/ES - página nº 268, do dia 24 de agosto de 2023,
referente a contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de publicidade para o
Município de Nova Venécia, compreendendo estudo,
planejamento, conceituação, concepção, criação,
execução interna, intermediação e supervição
de execução externa, bem como a distribuição
de publicidade aos veículos e demais meios de
divulgação de peças e campanhas de interesse desta
Instituição. HOUVE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
COM EXCLUSÃO DAS LETRAS “C” e “D” DO ITEM
11.2.
Em virtude dessa alteração, a data de realização da
Sessão Pública passa a ser a seguinte:
Credenciamento: de 08h00min às 08h30min do
dia 11/12/2023.
Abertura do certame: às 08h30min do dia
11/12/2023.
O Edital reticado poderá ser obtido pelo e-mail
licitacao@novavenecia.es.gov.br ou pelo site www.
novavenecia.es.gov.br ou na sala de Licitações,
de segunda a sexta-feira, das 07:00 às 13:00, no
endereço sito na Av. Vitória, nº 347, Centro - Nova
Venécia - ES.
Informações pelo tel. (27) 3752-9004.

Nova Venécia/ES, 20/10/2023
VILMARA MIOTTO MERLIM
CHEFE DE GABINETE

Protocolo 1190849

Piúma

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2023

Processo nº 7.779/2023
ID CidadES: 2023.056E0500001.01.0009

O MUNICÍPIO DE PIÚMA/ES, por meio de sua
Pregoeira Ocial, torna público para conhecimento
dos interessados que, realizará licitação na
modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA
do tipo MENOR PREÇO, cujo objeto é contratação
de empresa para fornecimento de abastecimento
de gases medicinais para atendimento ao hospital
municipal nossa senhora da conceição. A realização
do certame está prevista para o dia 06/11/2023,
as 08h30. O Edital completo está à disposição dos
interessados nos endereços eletrônicos: https://
www.portaldecompraspublicas.com.br/18/ e/ou no
site da Prefeitura https://www.piuma.es.gov.br/
portal/transparencia/licitacao. Informações através
do e-mail: pregao@piuma.es.gov.br

Piúma, 20 de outubro de 2023.
Fernanda da S. P. Parente
Pregoeira Ocial - PMP

Protocolo 1191212

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 20 de Outubro de 2023 às 22:42:01 Código de Autenticação: 7b798041


